### **§ De columnis, pyramidibus, obeliscis, & colobis.**

Agyieus columna, Caelius 10. 18.

De columnis miliarijs, Crinitus 14. 6.

Capitulorum in columnis partes: quid stereobatae, alveolatus, abax, abacion, catheti, cymatum, Caelius 7. 30.

Scapi notiones, scapi cardinales qui, Caelius 10. 1.

Qui sint apud M. Ciceronem pentelici hermae, ac de pentelicis columnis atque lapidicinis diligenter multa esposita, Crinitus 5. 12.

Qui primum luteas aut lateritias domos aedificaverint, & tegulas, & lapidicinas invenerint: & de prima columnarum origine: & quando primum marmororum usus Romae in aedificijs, Polydorus 3. 8.

Structurarum species: qui diatoni seu frontati lapides, qui pylori, & qui tichopylakes: horcae, isodomum, pseudisodomum, mesopyrgia, metapyrgia, metorchion, &c. Caelius 26. 32.

Nares quid in architectura, Cael. 3. 29.

Columnae, bases, arcus, zophori, epistyla, capita: trabes, rectae, inflexae: quadrans, coronae. Ruinae maxima aedificiorum. Equus & elephantus maximi. Porta magnifica cum mensuris & ornamentis eius. Palatium reginae quod est liberum arbitrium. Tres horti, primus ex vitro, alter ex serico, tertius forma labyrinthi. Peristylium lateritium, in cuius medio trinitas notis hieroglyphicis exprimitur. Templa duo, unum omni perfectius arte, alterum vitiatum dentibus aevi. Teatrum, fons. Omnia in Hypnerotomachia Poliphili, Italice.

Pyramides unde, Caelius 23.6.

De primis pyramidum authoribus, & de Mausoleo sepulchro, Caelius 3. 10.

Pyramides unde dictae, & unius illarum pro operarum victu admirandus sumptus, Leonicenus 3. 83.

De pyramidibus Aegyptijs & sphinge, Plinius 36. 12.

De pyramidibus exaedificatis in memoriam ducum, Valturius 12.11.

De memorabili lapide pyramidis quadrangularis, qui adhuc Romae stat iuxta templum Petri apostoli, Angelus Decembrius parte 55.

Pyramides antiquae, in Hypnerotomachia Poliphili.

De Obelisco multa apud Io. Tortellum de Orthographia in O.

Qui primum obeliscos fecerint, aut eos Romam invexerint: Locus Plinij emaculatus. De notis obeliscorum, Polydorus Vergilius 3. 11.

De obeliscis exaedificatis in memoriam ducum, Valturius 12. 11.

De obeliscis ex smaragdo, Leonicenus 2. 51.

De obelisco Thebaico, Alexandrino, et de illo qui est in Circo magno, Plinius 36. 9.

De obelisco qui est in Campo Martio Romae, Plinius 36.10.

De obelisco qui est in Vaticano, Plinius 36. 11.

Obelisci antiqui, in Hypnerotomachia Poliphili.

Colossi unde: Signa quae dicantur proprie, Caelius 17.16.

Colossi antiqui, in Hypnerotomachia Poliphili. [sic]